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Scanfinn Oy on suomalainen 
helatukkukauppa, joka on  
perustettu vuonna 1976.  
Yrityksen päätoimipaikka on 
Helsingissä. Yritys maahantuo, 
valmistuttaa ja myy  
ovi- ja ikkunaheloja, rakennus-
varusteita sekä korvausilma-
tuotteita ovi-, ikkuna- ja  
rakennusteollisuudelle. 
 

 

 

Viihdytkö ihmisten parissa?  

Osaat esittää ja argumentoida sanottavasi selkeästi ja kuunnella asiakasta; olet asiakassuuntautunut ja myynti-
henkinen. Olet nopea reagoimaan ja kykenet toimimaan itsenäisesti; oma-aloitteisuus ja tavoitehakuisuus ovat 
työssä menestymisesi perusta. Kestävän asiakaskumppanuuden rakentaminen ja kehittäminen ovat sinulle sy-
dämenasia. 

 
Toimintamme kasvaessa haemme palvelukseemme teollisuusmyynnin osaajaa 
 

asiakasvastuulliseksi aluemyyntipäälliköksi 
 
Olet tärkeä osa yrityksemme myynti- ja asiakaspalvelu-
tiimiä. Vastuualueeseesi kuuluvat ovi- ja ikkunahelo-
jen, rakennusvarusteiden sekä ilmanvaihtotuotteiden 
myyntityö niin nykyisille kuin uusille teollisuusasiak-
kaille Etelä- ja Itä-Suomen markkina-alueella. Myynti-
työn ohella tehtäviisi kuuluu mm. asiakastietokannan 
ylläpitoon ja kehittämiseen liittyviä tehtäviä sekä tar-
jousten laatimista. 
 
Asuinpaikkasi on mieluiten pääkaupunkiseutu. Sinulla 
on arvostamamme puu-/rakennusalan tai kaupallisen 
alan peruskoulutus ja vähintään muutaman vuoden 
työkokemus teollisuusmyynnistä. Edellytämme sinulta 
hyviä vuorovaikutustaitoja ja esiintymisvalmiutta: olet 
luonteva niin puhelimessa kuin edustaessasi yritys-
tämme ja tuotteitamme asiakaskäynneilläsi. Olet työs-
kentelytavoiltasi aktiivinen, vastuuntuntoinen ja järjes-
telmällinen sekä kykenet luomaan tehokkaan kontak-
tiverkoston. Viihdyt asiakkaiden parissa. Lisäksi sinulla 
on kyky ja halu työskennellä niin tiimissä kuin itsenäi-
sestikin. Työssäsi käytät sujuvasti yleisimpiä toimisto-
ohjelmia ja pystyt kommunikoimaan englanninkielellä. 
Työn suorittamiseen tarvitset aitoa innostusta myynti-
työhön, hyvää työmoraalia sekä omaa autoa. Elämän-
tilanteesi mahdollistaa sitoutumisen pitkäjänteiseen 
myyntityöhön. 

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja mielenkiintoisen 
myyntityön omalla vastuualueella sekä laajan valikoi-
man laadukkaita tuotteita (ovi- ja ikkunahelat, raken-
nusvarusteet, korvausilmatuotteet). Saat myös nuo-
rekkaan ja mukavan työyhteisön tuen toiminnallesi 
sekä vakituisen ja kilpailukykyisen palkan. Työ alkaa 
heti tai sopimuksen mukaan. Avara ja valoisa toimipis-
teemme sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella 
Helsingin Sörnäisissä.  
 
Ole hyvä ja lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi  
palkkatoivomuksineen sekä ansioluettelosi tuota pi-
kaa meille. Kerro itsestäsi ja perustele miksi juuri sinä 
olisit etsimämme henkilö. Täällä sinua odottaa moni-
puolinen ja vaihteleva työ mukavassa työyhteisössä. 
Tervetuloa mukaan!  
 
Lisätietoja tehtävästä antavat toimitusjohtaja  
Jouko Miettinen (puh. 09 7743 2712, gsm 0500 
504 967) ja tuotepäällikkö Tapio Juujärvi (puh. 09 
7743 2715, gsm 040 507 7148) maanantaista torstaihin 
klo 9-10 ja 14-16. Kotisivuihimme voit tutustua osoit-
teessa www.scanfinn.fi. 
 
Hakemukset viimeistään 15.12.2006 osoitteeseen  
Scanfinn Oy, Suvilahdenkatu 10 B, 00580 Helsinki tai 
sähköpostitse osoitteeseen tapio.juujarvi@scanfinn.fi. 

 


